

Redefined Fashion Holding A/S
Nygade 111, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 59 81 70

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022

Kasper Reinhold Moeslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redefined Fashion Holding A/S Nygade 111 7430 Ikast CVR-nr.: 40 59 81 70 Stiftet: 17. juni 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Irena Riberholt Jørgensen Kasper Reinhold Moeslund Chalotte Kjær Bruun
Direktion	Kasper Reinhold Moeslund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Redefined Fashion A/S, Ikast-Brande FTX/ONCE A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 1.669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.943	-9.073
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	243.966	1.904.144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	480.000	57.996
1 Øvrige finansielle omkostninger	-760.154	-349.716
Resultat før skat	-47.131	1.603.351
Skat af årets resultat	-2.338	65.802
Årets resultat	-49.469	1.669.153
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.706	1.794.228
Disponeret fra overført resultat	-229.175	-125.075
Disponeret i alt	-49.469	1.669.153

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.374.854	8.195.148
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.174.854</u>	<u>12.995.148</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.174.854</u>	<u>12.995.148</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	63.862	66.200
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>138.862</u>	<u>66.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.413</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>142.275</u>	<u>66.205</u>
	Aktiver i alt	<u>13.317.129</u>	<u>13.061.353</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.360.080	3.180.374
	Overført resultat	1.198.077	591.512
	Egenkapital i alt	<u>4.958.157</u>	<u>4.171.886</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.286.625	3.835.073
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.066.768	5.049.394
	Anden gæld	579	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.358.972</u>	<u>8.889.467</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.358.972</u>	<u>8.889.467</u>
	Passiver i alt	<u>13.317.129</u>	<u>13.061.353</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	400.000	1.386.146	826.503	2.612.649
Årets henlæggelse	0	1.794.228	-125.075	1.669.153
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	0	0	-109.916	-109.916
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	3.180.374	591.512	4.171.886
Årets henlæggelse	0	179.706	-229.175	-49.469
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	0	0	835.740	835.740
	400.000	3.360.080	1.198.077	4.958.157

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	252.934	242.357
Andre finansielle omkostninger	<u>507.220</u>	<u>107.359</u>
	<u>760.154</u>	<u>349.716</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	<u>5.014.774</u>	<u>5.014.774</u>
Kostpris 30. juni	<u>5.014.774</u>	<u>5.014.774</u>
Opskrivninger 1. juli	3.180.374	1.386.146
Årets resultat	243.966	1.904.144
Udbytte	-900.000	0
Egenkapitalbevægelser	<u>835.740</u>	<u>-109.916</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>3.360.080</u>	<u>3.180.374</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>8.374.854</u>	<u>8.195.148</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Redefined Fashion A/S	Ikast-Brande	100 %
FTX/ONCE A/S	Ikast-Brande	60 %

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	4.800.000	800.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>4.800.000</u>	 <u>4.800.000</u>

Selskabet har ydet ansvarligt lån til dattervirksomhed. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for dattervirksomhedens gæld til andre kreditorer. Lånet forrentes med 10 % p.a. Lånet henstår afdragsfrit.

4. Virksomhedskapital

Kapitalen består af 4.000 aktier á 100 kr. og multipla heraf.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i aktier i tilknyttede virksomheder. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier pr. 30. juni 2022 udgør 8.375 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 41.442 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.